tu adjutor fortis (Psal. LXX).Nec illud obliviscor :

Poiens est enim Deus de lapidibus istis suscilare

plios Abrahm (Matlli. m). Omnipotens Deus, qui

per sanctum officium quod committit peccatori
mira pietate peccatores juslificat, poteslate beati

Petri mihi valde indigno commissa te tibique omnes

fiatres creditos a cunctis pcccatis abEoivat, ct

»07 S. GREGORII VII PAPJE OPERUM PARS I. - REGISTRUM. 508
ad sinum Abrahse patriarchse nostri Isetos per- &
ducat.

Data Romae Nonis Maii, indictione prima.

EPISTOLA XXII.

ADIIUBERTUSlET TEUZONESI.

(Anno 1078.)

Monet ut cum sujfragancis, abbalibus et clericis
Dolensis ecclesim adsint una cum Diensi episcopoel abbale Cluniacensi, quibus controversia inler
Evelium et alium quemdam de archiepiscopalucommissa est, ac curent , ut Angtorum res
eo legatum suum millat, quo hujusmodi causa
terminetur.

GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, Hu- ,
BERTOsubdiacono et TEUZONImonacho salulem et
apostolicam benedictionem.

Pervenit ad nos frater noster Evetius [Everius]
Dolensis archiepiscopus, exhibens sepro discutienda
controversia quae de introitu ejus in episcopalum
orla est, proclamante illo de expulsione sua quasi
injusta, qui ante ordinationem hujus eamdem sedem
quamlibet perverso, ut dicitur, accessu ceperat, et
nefaria coiiversalione tenuerat. Ad quam exhibi-
lionem se voeatum aiebat a confratre nostro Hu-
gone Diensi episcopo : quod et ipsequitunc proasens
aderat fatebatur ; ac propterea se recusasse redire
vobiscum, aut in aliquam partem vertere, donec ab
ore nostro quid sibi agendum foret, quove se exhi-
bendum intelligeret. Verum quia Diensis episcopus, <
ut diximus, praesens aderat, commisimus sibi nego-
tium istud, ut in concilio quo causam Remensis
archiepiscopi et aliorum episcoporum Franciae,
aJjuncto sibi abbate Cluniacensi, tractaturus est,
eliam hoc regulariter diffinire procuret. Quapropter
admonemus et vos ut ibidem aut after vestrum, aut
ambo, lieri possit, adsitis, et episcopos ac religiosos
abbates illius paiochise, nec non clericos et laicos

ejusdemEcclesiae, quiutramlibetpartem autaccusare
autdcfendere idonei videantur, adesse commoneatis.
Procurantes eliam ut Anglorum rex ex sua partelega-
tum illuc dirigat tam prudentem quam religiosam per-
sonam ; quatenus causa ista, sublato favore partium
omuique personali acceptione, ad effectum justae
diffinitionis, Deo disponente, perveniat: et quod ibi
inde statutum ac diffinitum fuerit, ita ab omnibus
consona voce sententiaque firmetur, ut calumniosae